II. *Prob.* An objectum disciplinæ sint amentes, pueri, surdi, muti? *Resp.* 1. De duobus prioribus absolutè negatur; quia non recipiuntur inter fratres aut fideles propriè dictos seu in membra ecclesiæ completa. Quod si quis antea fidelis fuerit, et in amentiam incidit, disciplina coerceri non debet, quidquid tunc absurdi commiserit. Pontificii more suo *τεραπευτικοί* de amentibus et pueris, quod non censeantur interdicti, interdicta communitate; quia non sint capaces doli et culpæ; priventur tamen ecclesiastica sepultura tempore interdicti; hoc sit interdictum locale quod directè afficit locum. Sic Zwarez loco cit. Et ex Casuistis Fillijucius, Sayrus, Basseus. 2. De posterioribus aff. Siquidem in membra ecclesiæ recepti fuerint: uti hoc aliquando fieri posse alibi docemus.

III. *Prob.* An extranei à fide et ecclesiâ? *Resp.* Neg. ex 1 Corinth. v. 10, 11, 12.

cedents and precursors of discipline—counsels and rebukes—may be applied to them, “*I do not see how it can be proved that discipline, properly so called (that is, censures upon judicial prosecution), can be extended to them.*” Why? “*Because they have never been received upon a profession of their faith into the confederation of the Church, and admitted to the Lord’s Supper.*”¹

To precisely the same purport is the testimony of another Dutchman, Van Mastricht.² “The material object of ecclesiastical discipline,” he tells us, “is an offending brother—that is, one who *professes to be a member of a Church.* The formal object is a sinner, offending either in doctrine, by fundamental heresy, or in manners.” He then goes on to specify different classes of offenders, having in his eye, throughout, none but the professed members of the household of faith.

The next witness whom we shall put upon the stand is no less a person than the venerable Puritan, old John Owen. In his treatise upon the Original, Nature, etc., of Evangelical Churches, we find the following passage:³ “There is a double joining unto the Church: 1. That which is, as unto total communion, in all the duties and privileges of the Church, which is that whereof we treat; 2. An adherence unto the Church, as unto the means of instruction and edi-

¹ IV. *Prob.* An qui in infantia in ecclesiis nostris baptizati sunt? *Resp.* Hoc video velle scriptorem anonymum, cujus theses de disciplina ecclesiastica olim in vernaculum idioma translate sub nomine Jacobi Arminii editæ sunt: in quo tamen conjectura aut suspicio translatores fefellit. Quod ad hanc opinionem fateor antecedentia et præambula discipline, uti sunt admonitiones et correptiones ecclesiasticæ, peculiari cura talibus applicanda: non video tamen quomodo probari possit disciplinam propriè dictam ad eos extendendam: cum nunquam per actualis fidei professionem in ecclesiasticam confederationem recepti ad cœnæ communionem admissi sint. Quomodo ergo ab ea excluduntur? Accedit, quod hæc ratione ad myriadas hominum, qui ex parentibus Christianis orti sunt et in infantia baptizati, sed ante usum rationis abducti et in Muhammedismo aut Gentilismo educati sunt, censura extendi deberet: quod tamen absurdum videtur.